
 1 

 
  

       UCHWAŁ A  NR XVII/125/04  
              Rady Miejskiej w Rychwale  
   z dnia   24 września   2004 roku 

 
 

zmieniające uchwałę  w sprawie uchwalenia budżetu gminy Rychwał na     

2004 rok. 

 
 
 
          Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                         
o samorzą dzie gminnym /Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz.1591 ze zm./ oraz  
art.124 ust.1 ustawy z 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych/Dz. U. z 
2003 r. Nr  15, poz.148 ze zm./ Rada Miejska w Rychwale uchwala, co 
następuje 
 
 

§ 1 
 

W uchwale Nr XIV/95/04 Rady Miejskiej w Rychwale z dnia 25 marca 2004 
roku w sprawie uchwalenia budżetu na 2004 rok , zmienionej uchwałą  Nr 
XV/98/04 Rady Miejskiej w Rychwale  z dnia 29 kwietnia 2004 roku , 
Zarzą dzeniem Nr 16/2004 Burmistrza Gminy Rychwał z dnia 21 maja 2004 
roku oraz Uchwałą  Nr XVI/106/04 Rady Miejskiej w Rychwale z dnia 23 
czerwca 2004 roku wprowadza się następują ce zmiany: 
 

 1/  w § 1 ust. 1 uchwały budżetowej kwotę                                    14.085.495,00 
  zastępuje się kwotą   14.243.910,00 
    
 a) dotacje otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
       bieżą cych z zakresu administracji rzą dowej wykonywanych 
       przez gminę zwiększa się o kwotę                                                  71.80 9,00 
  
    b) dotacje otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
       bieżą cych z zakresu administracji rzą dowej wykonywanych 
       przez gminę zmniejsza się o kwotę                                                  55.000,00 



 2 

 
        tj. do kwoty                                                                                 1.342.609,00 
 
Ogó łem zwiększa się dochody budżetu o kwotę                                     
158.415,00 
 
2/ w § 1 ust 2 uchwały budżetowej kwotę wydatków budżetowych    
17.906.184,00 
  zastępuje się kwotą                                                                              
18.064.599,00 

  
a) wydatki bieżą ce z zakresu administracji rzą dowej wykonywane 

przez gminę zwiększa się o kwotę                                                     
71.809,00 
   

b) wydatki bieżą ce z zakresu administracji rzą dowej wykonywane 
przez gminę zmniejsza się o kwotę                                                     
55.000,00 

 
tj. do kwoty                                                                                             
1.342.609,00 
 
Ogó łem zwiększa się wydatki budżetu o kwotę                                        
158.415,00 
 
3/ załą cznik Nr 10 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie Załą cznika Nr 1 
do niniejszej uchwały 
 
4/ w § 5 uchwały budżetowej kwotę wydatkó w inwestycyjnych realizowanych 
w roku budżetowym                                                                                  
6.103.433,00 
zastępuje się kwotą                                                                                 
6.165.734,00 
 
5/ załą cznik Nr 5 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie Załą cznika Nr 2 
do niniejszej uchwały 
 
6/ załą cznik Nr 6 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie Załą cznika Nr 3 
do niniejszej uchwały 
 
7/ w załą czniku Nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany polegają ce 
na zwiększeniu dochodó w budżetowych  kwotę  213.415,00 w następują cych 
podziałkach klasyfikacji budżetowej:    



 3 

 
 
DZIAŁ               600    TRANSPORT I Ł Ą CZNOŚ Ć  
 
Rozdział         60016    Drogi publiczne gminne 
Paragraf           0970    wpływy z ró żnych dochodów                           15.652,00 
 
 
DZIAŁ               758     RÓ ŻNE ROZLICZENIA 
 
Rozdział         75801   Część  oświatowa subwencji ogó lnej dla gmin 
Paragraf         2920     Subwencja ogó lna                                               50.479,00 
 
 
 
  
DZIAŁ                8 01    OŚ WIATA I WYCHOWANIE 
 
Rozdział         80101     Szkoły podstawowe 
Paragraf           2030      dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
                                       na  realizację własnych zadań bieżą cych gmin    
2.918,00 
 

6290 Ś rodki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
                                    powiatów, samorzą dów wojewó dztw, pozyskane   
                                    z innych źró deł                                                       
10.831,00 
                               
DZIAŁ                 852    POMOC SPO Ł ECZNA 
 
Rozdział        85212   Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia 
                                 emerytalne i  rentowe  z ubezpieczenia społ.           
Paragraf         2010   dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
                                  na realizację zadań bieżą cych z zakresu  
                                  administracji rz ą dowej oraz innych zadań zleconych  
                                  gminom ustawami                                                    
71.809,00 
Rozdział        85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki  
                                 na ubezpieczenia spo łeczne 
Paragraf     2030   dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
                               na realizację własnych zadań bieżą cych gmin             
50.200,00   
 



 4 

Rozdział    85295  Pozostała działalność        
Paragraf      2030   dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
                               na realizację własnych zadań bieżą cych gmin             
11.526,00 
 
 
 
8/ W załą czniku Nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany polegają ce 
na zmniejszeniu dochodó w budżetowych  o kwotę 55.000,00 w następują cych 
podziałkach klasyfikacji budżetowej: 
 
  
DZIAŁ           852      POMOC SPOŁ ECZNA    
                                
Rozdział        85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki  
                                  na ubezpieczenia spo łeczne 
Paragraf     2010      dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
                                  na realizację zadań bieżą cych z zakresu  
                                  administracji rz ą dowej oraz innych zadań zleconych  
                                  gminom ustawami                                                   
55.000,00 
 
 
9/ w Załą czniku nr 2 do uchwały budżetowej  wprowadza się zmiany polegają ce 
na zwiększeniu wydatkó w budżetowych o kwotę 213.415,00w następują cych 
podziałkach klasyfikacji budżetowej: 
 
 
DZIAŁ            750       ADMINISTRACJIA PUBLICZNA 
  
Rozdział     75023     Urzędy gmin 
Paragraf        6060     wydatki na zakupy inwestycyjne                         28.450,00  
 
DZIAŁ              757    OBSŁ UGA DŁ UGU PUBLICZNEGO 
 
Rozdział         75702  Obsługa papieró w wartościowych, kredytó w  
                                  i po życzek j.s.t.                
Paragraf          8070   Odsetki i dyskonto od krajowych skarbowych 
                                 papier ów wartościowych oraz od krajowych 
                                 pożyczek i kredytó w                                               12.589,00 
 
DZIAŁ                8 01    OŚ WIATA I WYCHOWANIE 
 



 5 

Rozdział         80101     Szkoły podstawowe 
Paragraf         3240       stypendia i inne formy pomocy uczniom                
2.918,00 
                       6050    wydatki inwestycyjne gmin                                     
10.851,00 
 
DZIAŁ                 852    POMOC SPO Ł ECZNA 
 
Rozdział        85212   Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia 
                                 emerytalne i  rentowe z ubezpieczenia spo ł.           
Paragraf      3110    świadczenia społeczne                                              
71.809,00  
 
Rozdział   85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki  
                                  na ubezpieczenia społeczne 
Paragraf     3110    świadczenia społeczne                                              52.272,00 
Rozdział    85295  Pozostała działalność   
Paragraf     3110   świadczenia społeczne                                               11.526,00      
 
 
DZIAŁ        900     GOSPODARKA KOMUNALNA 
                              I OCHRONA Ś RODOWISKA   
 
Rozdział   90095  Pozostała działalność  
Paragraf    6050   wydatki inwestycyjne gmin                                        23.000,00 
 
 
 
10/ W załą czniku Nr 2 do Uchwały  budżetowej wprowadza się zmiany 
polegają ce na zmniejszeniu wydatkó w budżetu o kwotę 55.000,00 w 
następują cych podziałkach klasyfikacji budżetowej: 
 
 DZIAŁ           852      POMOC SPOŁ ECZNA    
                                
Rozdział        85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki  
                                  na ubezpieczenia spo łeczne 
Paragraf       3110     świadczenia społeczne                                       55.000,00 
 
11/ w załą czniku nr 1 do Uchwały budżetowej dokonuje się następują cych 
przeniesień: 
 
DZIAŁ              010     ROLNICTWO I Ł OWIECTWO 
 



 6 

Rozdział      01010      Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 
Z    Paragrafu  6290    Ś rodki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
                                    powiat ów, samorzą dów wojewó dztw, pozyskane   
                                    z innych źró deł                                                   
366.908,00 
Do Paragrafu   6291   Finansowanie programó w ze środkó w bezzwrotnych 
                                    pochodz ą cych z Unii Europejskiej                     
366.908,00  
 
DZIAŁ            900      GOSPODARKA KOMUNALNA 
                                    I OCHRONA Ś RODOWISKA 
 
Rozdział       90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wó d                                            
Z    Paragrafu  6290    Ś rodki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
                                    powiat ów, samorzą dów wojewó dztw, pozyskane   
                                    z innych źró deł                                                   
746.824,00 
Do Paragrafu   6291   Finansowanie programó w ze środkó w bezzwrotnych 
                                    pochodz ą cych z Unii Europejskiej                     
746.824,00  
                                        
  
 
12/ W załą czniku Nr 2 do Uchwały budżetowej dokonuje się następują cych 
przeniesień: 
 
 
 
DZIAŁ          010     ROLNICTWO Ł OWIECTWO 
 
Rozdział     01010      Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 
Z    Paragrafu  6050  wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych    
663.065,00 
Do Paragrafu  6052  wspó łfinansowanie programów realizowanych ze 
                                 środków bezzwrotnych pochodzą cych z UE        663.065,00 
 
Z   Paragrafu  6052   wspó łfinansowanie programó w realizowanych ze 
                                  środków bezzwrotnych pochodzą cych z UE    1.447.430,00    
Do Paragrafu  6051  Finansowanie programów ze środków 
                                 bezzwrotnych pochodz ą cych z UE                    1.447.430,00 
 
DZIAŁ             600    TRANSPORT I Ł Ą CZNOŚ Ć  
 



 7 

Rozdział          60016   Drogi publiczne gminne 
Z    Paragrafu   6050    wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
513.438,00 
Do Paragrafu  6052  wspó łfinansowanie programów realizowanych ze 
                                 środkó w bezzwrotnych pochodzą cych z UE         
513.438,00 
Z   Paragrafu  6052   wspó łfinansowanie programó w realizowanych ze 
                                  środków bezzwrotnych pochodzą cych z UE     
1.222.154,00    
Do Paragrafu  6051  Finansowanie programów ze środkó w 
                                 bezzwrotnych pochodz ą cych z UE                     
1.222.154,00 
 
Z   Rozdziału  60016  Drogi publiczne gminne 
Paragrafu        6300   wydatki na pomoc finansową  udzielaną   między 
                                  j.s.t. na dofinansowanie w łasnych zadań  
                                  inwestycyjnych i zakup ów inwestycyjnych           
50.000,00 
Do Rozdziału  60013 Drogi publiczne wojewó dzkie 
Paragrafu        6300   wydatki na pomoc finansową  udzielaną   między 
                                  j.s.t. na dofinansowanie w łasnych zadań  
                                  inwestycyjnych i zakup ów inwestycyjnych           
50.000,00 
 
 + 
DZIAŁ         700       GOSPODARKA KOMUNALNA 
 
Rozdział       75004  Ró żne jednostki obsługi mieszkaniowej 
Z   Paragrafu   4110  składka na ubezpieczenie społeczne                      2.000,00 
                        3020  nagrody i wydatki osobowe  
                                  nie zaliczone do wynagrodze ń                                 500,00 
                        4260  zakup energii                                                         3.000,00  
                        4430  r ó żne opłaty i składki                                            5.000,00  
                        4210  zakup materiałów i wyposażenia                          2.000,00  
Do Paragrafu  4100  wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne                  3.000,00 
                       4300  zakup usług pozostałych                                        6.500,0 0 
                       4410  podró że służbowe krajowe                                    2.500,00   
                       4570  odsetki od nieterminowych wp łat 
                                 z tytu łu podatkó w i opłat                                          500,00 
 
 
DZIAŁ         750         ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
 



 8 

Rozdział       75023     Urzędy gmin 
Z    Paragrafu  4300    zakup usług pozostałych                                           800,00 
Do Paragrafu   4530    podatek od towaró w i usług                                      
650,00  
                        4580    pozosta łe odsetki                                                       
150,00 
 
Rozdział      75095    Pozostała działalność  
Z   Paragrafu 4210    zakup materiałów i wyposażenia                             
10.000,00 
Do Paragrafu 4300    zakup usług pozostałych                                          
10.000,00 
  
DZIAŁ        754          BEZPIECZEŃ STWO PUBLICZNE  
                                   I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 
  
Rozdział           75412  Ochotnicze straże pożarne 
Z    Paragrafu  4210     zakup materiałów i wyposażenia                     10.000,00 
Do  Paragrafu  4300     zakup usług pozostałych                                  10.000,00 
 
 
 
DZIAŁ           801       OŚ WIATA I WYCHOWANIE 
 
Rozdział      80146     Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 
Z   Paragrafu 4300    zakup usług pozostałych                                            200,00 
Do Paragrafu 4410   podró że służbowe krajowe                                         200,00 
 
DZIAŁ            900      GOSPODARKA KOMUNALNA 
                                    I OCHRONA Ś RODOWISKA 
 
Rozdział       90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wó d                                            
  
Z    Paragrafu   6050    wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
556.722,00 
Do Paragrafu  6052  wspó łfinansowanie programów realizowanych ze 
                                 środków bezzwrotnych pochodzą cych z UE         
556.722,00 
 
Z   Paragrafu  6052   wspó łfinansowanie programó w realizowanych ze 
                                  środków bezzwrotnych pochodzą cych z UE       810.832,00    
Do Paragrafu  6051  Finansowanie programów ze środków 
                                 bezzwrotnych pochodz ą cych z UE                       810.832,00 



 9 

                                        
 
 DZIAŁ            926           KULTURA FIZYCZNA I SPORT 
 
Rozdział          92605      Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu  
Z    Paragrafu   4300      zakup usług pozostałych                                  50.271,00  
Do Paragrafu   4210      zakup materiałó w i wyposażenia                      10.271,00 

2820 dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji  
stowarzyszeniom                                               40.000,00 

 
 DZIAŁ                 852    POMOC SPO Ł ECZNA 
 
Rozdział         85212    Świadczenia rodzinne oraz składki         
                                    na ubezpieczenia emerytalne i rentowe   
                                    z ubezpieczenia spo łecznego  
Z    Paragrafu   6050   wydatki inwestycyjne jednostek budż.                      
7.513,00 
Do Paragrafu    6060  wydatki na zakupy inwestycyjne jedn. budż.             
7.513,00 
  
Z   Rozdziału   85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki  
                                     na ubezpieczenia społeczne 
Paragrafu        3110     świadczenia społeczne                                            
11.550,00 
Do Rozdziału  85295   pozostała działalność  
Paragrafu       3110      świadczenia społeczne                                            
11.550,00      
 
 
Z         DZIAŁ U   758   RÓ ŻNE ROZLICZENIA 
Rozdział        75818      Rezerwy ogó lne i celowe 
Paragraf         4810       rezerwy                                                                  
14.000,00 
 
 Do      DZIAŁ U   852    POMOC SPOŁ ECZNA 
Rozdziału      85215      Dodatki mieszkaniowe 
Paragrafu       3110       świadczenia  społeczne                                         
14.000,00 
 
 
   
 



 10 

13/ w załą czniku Nr 10 do uchwały dokonuje się zmian polegają cych na: 
 
 
a/ zwiększeniu wydatków budżetowych z zakresu realizacji zadań bieżą cych 
zleconych gminie z zakresu administracji rzą dowej: 
 
 
DZIAŁ                 852    POMOC SPO Ł ECZNA 
 
Rozdział        85212   Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia 
                                 emerytalne i  rentowe z ubezpieczenia spo ł.           
Paragraf      3110    świadczenia społeczne                                              
71.809,00  
 
 
 
b/zmniejszeniu wydatków budżetowych  z zakresu  realizacji zadań bieżą cych 
zleconych gminie z zakresu administracji rzą dowej: 
 
 
 
 DZIAŁ           852      POMOC SPOŁ ECZNA    
                                
Rozdział        85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki  
                                  na ubezpieczenia spo łeczne 
Paragraf       3110     świadczenia społeczne                                               
55.000,00 
 
 
                                                 §    2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rychwała. 
 
                                                §   3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
  
  PRZEWODNICZĄ CY 
                                                                                  RADY MIEJSKIEJ W RYCHWALE 
  /-/Jadwiga Pietruszak 
 


